

令和6年度第3回 茨城県薬剤師確保対策協議会次第

日時：令和6年11月21日(木)14時から

場所：WEB開催

1 開 会

2 あいさつ

3 議 題

(1) 協議事項

ア 薬剤業務向上加算に係る確認項目及び判断基準(案)並びに茨城県薬剤業務向上加算協議要領(案)

イ 茨城県病院薬剤師卒後研修プログラムガイドライン(改訂案)

(2) その他

4 閉 会

《配布資料》

- ・ 次第、名簿
- ・ 資料1 薬剤業務向上加算に係る確認項目及び判断基準(案)
- ・ 資料2 茨城県薬剤業務向上加算協議要領(案)
- ・ 資料3 茨城県病院薬剤師卒後研修プログラムガイドライン改訂新旧対照表
- ・ 資料4 茨城県病院薬剤師卒後研修プログラムガイドライン(改訂案)
- ・ 参考資料 第2回茨城県薬剤師確保対策協議会議事録